
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα υποψηφίων διευθυντών/τριών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων της 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας»  

 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β’ του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α’/19-5-2010) όπως τροποποιήθηκαν, συμπληρώθηκαν και 

αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν.4473/2017 (ΦΕΚ 78/τ.Α’/30-5-2017) 

3. Το άρθρο 3 παρ. 2 εδαφ. δ΄ της  αριθμ. Φ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002  Απόφασης του  Υπουργού Εθν. Παιδείας και 

Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικοτέρων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων 

των Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης….», όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει 

 

  

EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

                 Πάτρα,    24 - 07 - 2017 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ                   Αριθ. Πρωτ.: Φ.32.3/7489 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ   

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ   
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   

ΤΜΗΜΑ Α’    
Ταχ. Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α 
Ταχ. Κώδικας     : 262 22 ΠΑΤΡΑ 
Πληροφορίες     : Μάρκου Ευαγγελία 
Τηλέφωνο          : 2610-362.407 
Fax                      : 2610-362.410 
E-Mail                 : mail@dellad.pde.sch.gr 

  

                         ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
 
 

mailto:mail@dellad.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 99ΔΖ4653ΠΣ-Ξ13



4. Την αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ:Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υ.Α. με θέμα «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών 

Εκπαίδευσης – Παύση των μέχρι σήμερα υπηρετούντων» 

5. Την αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-05-2017 (ΦΕΚ 1890/τ.Β΄/31-05-2017) Υπουργική Απόφαση με θέμα: 

«Καθορισμός της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων, επιλογής  και τοποθέτησης διευθυντών  σχολικών μονάδων και 

εργαστηριακών κέντρων» 

6. Την αριθμ. Φ.361.22/23/91322/Ε3/31-05-2017 (ΑΔΑ: ΨΛ9Ξ4653ΠΣ-1ΚΡ) εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά 

με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)» 

7. Την αριθμ. Φ.361.22/27/96038/Ε3/8-6-2017 (ΑΔΑ: 71ΛΚ4653ΠΣ-ΤΩΒ) εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με 

την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

και Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)» 

8. Την αριθμ. Φ.361.22/28/96968/Ε3/9-6-2017 εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων 

διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών 

Κέντρων (Ε.Κ.)» 

9. Την αριθμ. Φ.361.22/29/99136/Ε3/13-6-2017 (ΑΔΑ: ΨΞΔΑ4653ΠΣ-ΜΞΑ) εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά 

με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

10. Την αριθμ. Φ.361.22/45/123511/Ε3/19-7-2017 εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή 

υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 

Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

11. Την αριθμ. 18/24-07-2017 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Αχαΐας της παρ. 13 του άρθρου 16 του ν. 3848/2010, όπως ισχύει  

12. Το με αριθ. πρωτ. 7677/24-07-2017 έγγραφο της Δ/νσης Πρωτοβάθμιας Εκπ/σης Αχαΐας με θέμα «Τελικός ενιαίος αξιολογικός 

πίνακας υποψηφίων Διευθυντών/τριών Σχολικών μονάδων Διεύθυνσης Π.Ε. Αχαΐας». 

ΑΔΑ: 99ΔΖ4653ΠΣ-Ξ13



 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Κυρώνουμε τον αναμορφωμένο τελικό ενιαίο αξιολογικό πίνακα των υποψηφίων διευθυντών/τριών όλων των τύπων 

Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας, όπως αυτός συντάχθηκε με την αριθμ. 18/24-07-2017 

Πράξη του  ΠΥΣΠΕ Αχαΐας της παρ. 13 του άρθρου 16 του ν. 3848/2010, όπως ισχύει, ως εξής: 

 

Α Ξ Ι Ο Λ Ο Γ Ι Κ Ο Σ  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  Υ Π Ο Ψ Η Φ Ι Ω Ν  Δ Ι Ε Υ Θ Υ Ν Τ Ω Ν / Τ Ρ Ι Ω Ν  

 

Α/Α AM ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΟΝΑΔΕΣ Α’  
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ 
-  ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ)               

ΜΟΝΑΔΕΣ Β’  
(ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ, 

ΚΑΘΟΔΗΓΗΤΙΚΗ 
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ) 

ΜΟΝΑΔΕΣ Γ ‘ 
(ΣΥΜΒΟΛΗ ΣΤΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ 

ΕΡΓΟ - 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΤΗΤΑ 

- ΓΕΝΙΚΗ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1 560609 ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 9 12,5 7,86 29,36 

2 585735 ΧΑΪΔΟΓΙΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 8 12,5 7,86 28,36 

3 563647 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 7,8 12,5 8,00 28,30 

4 564061 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 7,9 12,5 7,86 28,26 

5 582611 ΣΑΚΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 8,3 12 7,93 28,23 

6 588811 ΚΑΡΕΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 8,3 12,5 7,36 28,16 

7 557856 ΚΟΤΟΠΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 7,8 12,5 7,57 27,87 

8 578192 ΠΑΠΑΔΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 8,5 11,7 7,54 27,74 

9 583703 ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 8,9 11,25 7,49 27,64 

10 565019 ΚΑΤΣΙΑΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 7,5 12,5 7,57 27,57 

11 580924 ΣΠΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 7,3 12,5 7,71 27,51 

12 550980 ΚΙΝΤΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ70 7 12,5 8,00 27,50 

13 575338 ΤΟΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 7,3 12,5 7,57 27,37 

14 573900 ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 7 13 7,36 27,36 

15 578028 ΝΥΔΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 7,3 12,5 7,43 27,23 

16 578236 ΜΕΤΑΞΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 7,5 12,5 7,17 27,17 

ΑΔΑ: 99ΔΖ4653ΠΣ-Ξ13



17 560718 ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 6,5 12,5 7,93 26,93 

18 555485 ΒΕΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 6,5 12,5 7,86 26,86 

19 563708 ΣΚΑΛΤΣΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 6,8 12,5 7,50 26,80 

20 558725 ΜΑΡΚΕΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 6,5 12,5 7,43 26,43 

21 553035 ΛΕΧΟΥΡΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 6 12,5 7,86 26,36 

22 565098 ΖΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 6,5 12,5 7,33 26,33 

23 578135 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 5,8 12,5 7,93 26,23 

24 560728 ΝΤΑΓΙΟΥΚΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 6,3 12,5 7,36 26,16 

25 565882 ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 6,8 12,5 6,86 26,16 

26 564151 ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 6 12,5 7,64 26,14 

27 585195 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 5,8 12,5 7,79 26,09 

28 565932 ΒΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 5,8 12,5 7,77 26,07 

29 566884 ΦΙΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 5,8 12,5 7,71 26,01 

30 553198 ΜΠΟΥΝΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 6 12,5 7,50 26,00 

31 563321 ΖΩΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΘΗΣ ΠΕ70 6,3 12,5 7,14 25,94 

32 567633 ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 7,3 12,5 6,14 25,94 

33 573962 ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΙΑΝ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΕ70 6 12,5 7,36 25,86 

34 555856 ΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 6 12,5 7,34 25,84 

35 555354 ΜΠΟΥΣΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 7,3 12,5 6,00 25,80 

36 565669 ΚΟΡΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 5,8 12,5 7,36 25,66 

37 553085 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΤΡΟΥΛΑ ΠΕ70 5,5 12,5 7,57 25,57 

38 584548 ΜΑΓΙΩΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 5,8 12,5 7,21 25,51 

39 560213 ΜΑΡΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 6 12,5 7,00 25,50 

40 568165 ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΦΕΡΕΑΝΘΗ ΠΕ70 7,5 10 7,86 25,36 

41 564441 ΣΙΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 5,5 12,5 7,36 25,36 

42 565887 ΛΟΥΜΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ70 6,5 12,5 6,36 25,36 

43 557814 ΛΑΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 5 12,5 7,79 25,29 

44 578531 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 5,5 12,5 7,21 25,21 

45 564982 ΝΤΑΛΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 5,8 12,5 6,66 24,96 

46 578175 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 4,8 12,5 7,57 24,87 

47 585752 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 5 12,5 7,36 24,86 

48 564506 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 4,8 12,5 7,50 24,80 

49 557759 ΤΣΑΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 5 12,5 7,29 24,79 

50 590929 ΠΕΣΜΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ70 5,8 11,4 7,57 24,77 

ΑΔΑ: 99ΔΖ4653ΠΣ-Ξ13



51 553448 ΜΠΑΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 4,5 12,5 7,74 24,74 

52 587834 ΚΙΖΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 4,5 12,5 7,71 24,71 

53 560412 ΒΛΑΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 5 12,5 7,21 24,71 

54 564448 ΑΣΠΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 5,5 12,5 6,71 24,71 

55 575679 ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 4,5 12,5 7,64 24,64 

56 568898 ΜΑΜΩΝΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ70 6 11,375 7,20 24,58 

57 568871 ΣΤΡΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 5,8 11,85 6,93 24,58 

58 557473 ΤΕΡΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 4,8 12,5 7,19 24,49 

59 555206 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 3,9 12,5 7,93 24,33 

60 560261 ΤΣΑΓΓΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 3,8 12,5 8,00 24,30 

61 562325 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 5 12,5 6,79 24,29 

62 552854 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 4,5 12,5 7,21 24,21 

63 575397 ΡΕΤΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 4,5 12,5 7,19 24,19 

64 558656 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 6 10,975 7,19 24,16 

65 564624 ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 6,4 10,6 7,14 24,14 

66 571111 ΝΤΖΙΦΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 4,5 12,5 7,11 24,11 

67 560788 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 4,000 12,500 7,500 24,000 

68 572324 ΧΑΪΔΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ06 4,000 12,500 7,500 24,000 

69 562378 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΕ70 6,4 10,3 7,21 23,91 

70 563393 ΔΟΓΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 4 12 7,79 23,79 

71 593863 ΜΙΧΑΛΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 7,5 9,125 7,14 23,77 

72 562995 ΓΟΥΤΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 3,5 12,5 7,71 23,71 

73 551290 ΛΙΑΡΟΜΑΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 3,5 12,5 7,69 23,69 

74 582651 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ ΠΕ70 5,8 10,75 7,00 23,55 

75 579444 ΚΟΜΠΑΤΣΙΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 4 11,825 7,71 23,54 

76 562492 ΚΟΤΖΑΜΑΝΙΔΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΠΕ70 3,3 12,5 7,71 23,51 

77 556715 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 4 12,5 6,97 23,47 

78 554516 ΒΑΛΟΥΞΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 3,7 12 7,71 23,41 

79 601977 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 5,8 10 7,57 23,37 

80 548026 ΖΑΦΕΙΡΑΚΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 3 12,5 7,86 23,36 

81 559098 ΝΤΟΥΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 3,5 12,5 7,29 23,29 

82 578199 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΠΕ70 3,3 12,5 7,47 23,27 

83 588547 ΣΧΩΡΤΣΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 3,8 12 7,47 23,27 

84 547440 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 3,5 12,5 7,26 23,26 

ΑΔΑ: 99ΔΖ4653ΠΣ-Ξ13



85 592761 ΜΠΑΡΤΖΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ70 7 8,75 7,50 23,25 

86 565559 ΚΑΜΠΕΡΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ70 4,8 11,225 7,21 23,24 

87 564162 ΤΣΑΓΓΑΡΟΥΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 3,3 12,5 7,43 23,23 

88 560067 ΤΣΕΝΤΟΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 3 12,5 7,71 23,21 

89 573830 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 3,5 12,5 7,11 23,11 

90 547581 ΛΕΚΚΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΕ70 3,000 12,500 7,571 23,071 

91 554143 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΠΕ70 3,000 12,500 7,571 23,071 

92 551390 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 2,5 12,5 8,00 23,00 

93 570608 ΜΕΣΑΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 2,5 13 7,50 23,00 

94 582765 ΤΣΕΡΕΜΕΓΚΛΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ70 4,5 11 7,50 23,00 

95 591026 ΠΑΠΑΔΟΥΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ70 5,5 10,45 6,97 22,92 

96 591368 ΚΟΤΣΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 3,5 11,75 7,64 22,89 

97 552620 ΣΜΥΡΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 3,000 12,500 7,371 22,871 

98 555510 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 3,000 12,500 7,371 22,871 

99 551682 ΜΟΥΓΚΟΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 2,5 12,5 7,86 22,86 

100 552619 ΣΚΙΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 3 12,5 7,36 22,86 

101 556326 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 3 12,5 7,33 22,83 

102 581762 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 2,5 12,5 7,79 22,79 

103 557373 ΜΠΑΓΙΩΡΓΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ 70 2,5 12,5 7,76 22,76 

104 559005 ΜΕΓΑΡΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ70 3,3 12,5 6,93 22,73 

105 559290 ΥΦΑΝΤΗ ΚΑΛΗ ΠΕ70 2,5 12,5 7,71 22,71 

106 570901 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 3 12,5 7,19 22,69 

107 574676 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΠΕ06 3,5 11,4 7,64 22,54 

108 565668 ΒΙΤΣΙΩΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ70 4,8 10,3 7,43 22,53 

109 574041 ΔΡΟΓΓΙΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 2,5 12,5 7,50 22,50 

110 560803 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 2,5 12 7,93 22,43 

111 550987 ΤΣΕΡΕΓΚΟΥΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΠΕ70 2,5 12,5 7,43 22,43 

112 552623 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 2,5 12,5 7,29 22,29 

113 552093 ΠΛΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 3 12,5 6,61 22,11 

114 562501 ΤΑΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ70 1,8 12,5 7,79 22,09 

115 557646 ΣΜΥΡΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ70 3 12,05 7,04 22,09 

116 553467 ΕΛΕΥΘΕΡΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 1,5 12,5 8,00 22,00 

117 559648 ΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 2,5 12,5 7,00 22,00 

118 551297 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ70 2,5 12,5 6,99 21,99 

ΑΔΑ: 99ΔΖ4653ΠΣ-Ξ13



119 592923 ΓΚΟΛΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 5,8 8,75 7,43 21,98 

120 582942 ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ70 5,5 10,05 6,40 21,95 

121 574236 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 2 11,975 7,93 21,90 

122 564195 ΣΚΕΠΕΤΑΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 2,5 11,5 7,86 21,86 

123 581982 ΚΑΤΕΡΓΑΡΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ70 3 11,675 7,14 21,82 

124 587839 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ11 4 10 7,79 21,79 

125 597581 ΣΟΥΛΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 5 10 6,66 21,66 

126 560839 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 3 10,75 7,79 21,54 

127 584607 ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΘΕΟΦΑΝΩ ΠΕ 70 3,8 9,75 7,93 21,48 

128 585909 ΤΟΠΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 2,5 12 6,93 21,43 

129 565682 ΠΟΜΩΝΗΣ - ΜΑΡΜΑΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 1 12,5 7,86 21,36 

130 594730 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 4 9,925 7,29 21,21 

131 560672 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 1,3 12,5 7,39 21,19 

132 592676 ΓΑΛΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ70 6 8,525 6,64 21,17 

133 557993 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 1 12,5 7,64 21,14 

134 603356 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 3,8 9,375 7,57 20,75 

135 558247 ΣΤΑΥΡΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΠΕ70 1,3 12,425 6,99 20,71 

136 584991 ΚΟΥΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 2 10,875 7,79 20,66 

137 586768 ΚΩΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 3 10,1 7,50 20,60 

138 551363 ΦΥΤΗΛΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 1 12 7,46 20,46 

139 585349 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 2,5 10,3 7,64 20,44 

140 557587 ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ70 0,5 12,5 7,40 20,40 

141 557661 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ70 1 12,5 6,71 20,21 

142 585663 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 1 11,2 8,00 20,20 

143 553039 ΜΑΡΚΕΤΟΥ ΘΕΚΛΑ ΠΕ70 1,5 11,7 6,81 20,01 

144 594843 ΥΦΑΝΤΙΔΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ70 3,8 8,7 7,33 19,83 

145 595213 ΤΡΑΚΑΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 8 4,6 7,14 19,74 

146 563018 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 0,5 12 7,21 19,71 

147 592879 ΚΟΥΡΛΙΟΥΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 4 8,5 7,21 19,71 

148 600447 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 5 7,5 7,21 19,71 

149 578955 ΦΛΩΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 0,5 11,875 7,21 19,59 

150 562662 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 0 12 7,57 19,57 

151 594840 ΖΑΓΟΥΡΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ70 4 7,875 7,64 19,52 

152 582666 ΖΕΡΒΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 2,5 10 7,00 19,50 

ΑΔΑ: 99ΔΖ4653ΠΣ-Ξ13



153 560246 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 0,5 10,875 7,93 19,30 

154 591422 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 0 12 7,21 19,21 

155 561262 ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 0,5 10,9 7,71 19,11 

156 588929 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 0,5 10,975 7,57 19,05 

157 601523 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 1,8 8,825 7,93 18,55 

158 609428 ΚΩΣΤΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 3,5 7,75 7,29 18,54 

159 597676 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 2,5 7,875 7,93 18,30 

160 612658 ΜΥΛΩΝΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ11 3,8 7 7,21 18,01 

161 592913 ΚΟΛΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 3,8 7,2 6,79 17,79 

162 602387 ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 7 2,75 7,64 17,39 

163 590301 ΚΟΖΙΩΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ16 0,5 10 6,86 17,36 

164 605493 ΑΛΑΤΣΑΤΙΑΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 3,5 6,25 7,57 17,32 

165 604023 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 4 5,1 7,71 16,81 

166 604145 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 3,5 5,5 7,64 16,64 

167 593561 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 3,5 5,75 7,14 16,39 

168 594201 ΒΑΓΕΝΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ70 2,5 6,25 7,43 16,18 

169 607418 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 1,5 7,125 7,07 15,70 

170 613489 ΑΛΕΦΑΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 2,8 4,9 7,64 15,34 

171 588188 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 4 2,25 7,86 14,11 

172 610690 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ70 0,5 5,125 7,79 13,41 

173 590368 ΤΣΟΥΡΟΥΤΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ16 0,5 4,375 7,53 12,40 

 

  
 
 
 
 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
Διεύθυνση ΠΕ Αχαΐας  

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
Π/θμιας & Δ/θμιας  Εκπ/σης Δυτ. Ελλάδας 

 
 
 
 

                  Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος 

ΑΔΑ: 99ΔΖ4653ΠΣ-Ξ13


		2017-07-24T16:39:28+0300
	Athens




